

# VII MISTRZOSTWA OSTRZESZOWA W PŁYWANIU



Mistrzostwa Ostrzeszowa w Pływaniu to jedna z większych imprez promujących pływanie w południowej Wielkopolsce. Za nami już 7. edycja tych zawodów, które po raz kolejny okazały się wielkim sukcesem organizacyjnym i sportowym.

Impreza odbyła się 3 czerwca na ostrzeszowskiej pływalni. Organizatorami zawodów byli: Młodzieżowy Klub Sportowy Oceanik Ostrzeszów oraz ostrzeszowski ZEC. Zawody cieszą się co roku dużym zainteresowaniem i popularnością wśród klubów z całej Polski, zrzeszonych w Polskim Związku Pływackim. Wzięło w nich udział ponad 250 zawodników z 25 klubów.

Na uroczyste rozpoczęcie przybyli zaproszeni samorządowcy.

Rywalizacja sportowa przebiegała w 5 kategoriach wiekowych (najmłodsza kategoria 2008 i młodszy, najstarsza 2002-2004). Rozegrano 20 konkurencji indywidualnych i jedną sztafetę mieszaną 4x50m stylem dowolnym.

Pływacy MKS Oceanik Ostrzeszów zdobyli 9 medali.

**Złoty medal zdobył Jakub Noculak w konkurencji 200m st. dowolnym, osiągając przy tym rekord życiowy.**

**Srebrny medal wywalczyła Jagoda Pawlak na dystansie 50m st. motylkowym.**

Braźowymi medalistami zostali:

- Agata Franczak - 100m st. grzbietowym,

- Emilia Jaskólska - 100m st. grzbietowym,
- Julia Kantecka - 50m st. grzbietowym i 100m st. motylkowym,
- Martyna Mądra - 200m st. dowolnym,
- Jakub Noculak - 50m st. dowolnym,
- sztafeta 4x50m st. dowolnym w składzie: Łucja Dzielecka, Mikołaj Janiszewski, Julia Kantecka, Jakub Noculak.

Każdy uczestnik zawodów otrzymał plecak z upominkami ufundowany przez firmę Termo-

-Strop. Dla trzech najlepszych w poszczególnych konkurencjach były dyplomy i medale. Najlepsi zawodnicy w każdej kategorii wiekowej, wyłonieni na podstawie dwóch najlepszych startów, otrzymali nagrody rzeczowe, ufundowane przez lokalnych sponsorów. Dodatkową atrakcją była walka o pobicie rekordów w każdej konkurencji Mistrzostw Ostrzeszowa w każdej kategorii wiekowej. Tym razem pobito ich 10.

(g)

Ogromne podziękowania dla sponsorów: Miasto i Gmina Ostrzeszów, Wodociągi Ostrzeszowskie, Termo-Strop, Tryumf - pracownia statuetek, pucharów, medali, Firma Budowlana KiK, Dobra Forma, Firma Mateo - Państwo Golicy, Zakład Usługowo-Handlowy KAMP Krzysztof Pacyna, Mamo-Tato - Państwo Widziszowscy, Chłodnictwo-Klimatyzacja Połomscy, Sunbarrel. Podziękowania dla lokalnych mediów za objęcie zawodów patronatem medialnym oraz ufundowanie nagród.



## BIEG RZEŹNIKA

Początek czerwca nieodłącznie kojarzy się z międzynarodowym festiwałem Biegu Rzeźnika, który odbywa się w pięknych Bieszczadach. Cisna to miejscowość, którą znają wszyscy miłośnicy gór oraz zawodnicy biegów „ultra”.

W tegorocznym, 4-dniowym cyklu zawodów zgromadziło się 4000 zawodników startujących na różnych dystansach. Nie zabrakło również przedstawicieli naszego powiatu. Łukasz Matysiak i Klaudia Olszowska

zmagali się z 82-kilometrową trasą po bieszczadzkich wzniesieniach, z sumą podbiegów/zbiegów: D+3600m/D-3500m.

Na starcie, o godzinie 3.00, stawiło się 1360 osób podzielonych na 2-osobowe drużyny, jednak na metę w limicie czasowym dotarła niecała połowa.

Dla zawodników z Kobylej Góry był to debiut w biegach „ultra”. 70. miejsce w kategorii MIX (kobieta i mężczyzna) to dobra prognoza na przyszłe starty.

Ł. Matysiak



## KACPER ŚWITOŃ BRĄZOWYM MEDALISTĄ MISTRZOSTW POLSKI W DZIESIĘCIOBOJU!



runkami pogodowymi i z presją bycia faworytem. Na koniec rywalizacji pierwszego dnia, w biegu na dystansie 400m, nasz zawodnik uzyskał wynik 50,48s, a w drugim dniu - 15,05s w biegu na dystansie 110m przez płotki. Oba te wyniki to minima na Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów, które odbędą się już niebawem we Wrocławiu - komentuje występ Kacpra jego trener. - W dziesięcioboju wystartował także

W tzw. długi weekend odbyły się w Suwałkach Mistrzostwa Polski w Wielobojach. W imprezie wzięło udział czworo wielobojców „Orkana” Ostrzeszów.

Najlepiej z całej czwórki zaprezentował się Kacper Świtoń, uczeń klas sportowych ZS nr 1 w Ostrzeszowie. Kacper podczas dwudniowej rywalizacji wywalczył brązowy medal i jest to jego drugi „brąz” w tym roku. Wcześniej zawodnik zdobył krążek z tego samego kruszcu podczas Halowych Mistrzostw Polski w Siedmioboju (Toruń).

- To był trudne zawody, aby dotrzeć na czas do Suwałk, oddalonych od Ostrzeszowa o 560km, musieliśmy wyjechać już w Boże

Ciało, straszny upał dawał się we znaki nie tylko podczas podróży, ale także podczas samych zawodów. Jednak Kacper świetnie poradził sobie i z wa-

innym naszym zawodnikiem - Kacper Gwiazda, który uplasował się na 8. pozycji. Podopieczny trenera Marka Nalepcy może mówić o dużym pechu, gdyż nie zaliczył żadnej wysokości w skoku wzwyż, co zepchnęło go na dalszą pozycję, a uważam, że miał ogromne szanse na zajęcie nawet 4. miejsca.

W Suwałkach wystartowały także dwie wielobojistki „Orkana”, uczennice ZS nr 1 w - Daria Ramirez-Paszek i Martyna Wróbel, które w swojej kategorii sklasyfikowane zostały w drugiej dziesiątce.

(em)

Na tych samych mistrzostwach brązowy medal w kategorii U 23 zdobył mieszkaniec Mąkoszyc, Mikołaj Jakóbczak, obecnie trenujący we Wrocławiu.

Serdecznie gratulujemy wszystkim naszym wielobojcom!

